
ZARZĄDZENIE NR 53/2020 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869) oraz § 13 Uchwały Nr XI/77/2019 Rady Gminy Osiek z dnia 
19 grudnia 2019r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2020r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: A6ED2E98-6119-49EC-A5D6-864B09DD131D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 53/2020 z dnia 21.12.2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 196 057,00 51 490,00 3 247 547,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 048 306,00 52 410,00 2 100 716,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 047 800,00 52 410,00 2 100 210,00

85504 Wspieranie rodziny 85 675,00 -920,00 84 755,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 250,00 -920,00 84 330,00

Razem: 12 361 912,26 51 490,00 12 413 402,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A6ED2E98-6119-49EC-A5D6-864B09DD131D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - Wydatki

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 53/2020 z dnia 21.12.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 263 459,00 51 490,00 3 314 949,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 069 933,00 52 410,00 2 122 343,00

3110 Świadczenia społeczne 2 030 278,00 51 965,00 2 082 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 722,00 370,00 30 092,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 657,00 66,00 5 723,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 775,00 9,00 784,00

85504 Wspieranie rodziny 99 175,00 -920,00 98 255,00

3110 Świadczenia społeczne 82 500,00 -920,00 81 580,00

Razem: 13 488 860,26 51 490,00 13 540 350,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A6ED2E98-6119-49EC-A5D6-864B09DD131D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 53/2020 z dnia 21.12.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 178 240,00 51 490,00 3 229 730,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 047 800,00 52 410,00 2 100 210,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 047 800,00 52 410,00 2 100 210,00

85504 Wspieranie rodziny 85 250,00 -920,00 84 330,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 250,00 -920,00 84 330,00

Razem: 3 835 267,46 51 490,00 3 886 757,46

Strona 1 z 1

Id: A6ED2E98-6119-49EC-A5D6-864B09DD131D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 53/2020 z dnia 21.12.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 178 240,00 51 490,00 3 229 730,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 047 800,00 52 410,00 2 100 210,00

3110 Świadczenia społeczne 2 030 278,00 51 965,00 2 082 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 553,00 370,00 14 923,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 610,00 66,00 2 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 359,00 9,00 368,00

85504 Wspieranie rodziny 85 250,00 -920,00 84 330,00

3110 Świadczenia społeczne 82 500,00 -920,00 81 580,00

Razem: 3 835 267,46 51 490,00 3 886 757,46

Strona 1 z 1

Id: A6ED2E98-6119-49EC-A5D6-864B09DD131D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 53/2020 z dnia 21.12.2020r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.132.6.2020.SM z dnia 12.12.2020r., FB-I.3111.117.8.2020.SM

z dnia 18.12.2020r. Wojewody Pomorskiego dokonano zmian planów dotacji celowych.

Id: A6ED2E98-6119-49EC-A5D6-864B09DD131D. Podpisany Strona 1




